
NPT -0.45 

16

17

15 14
1112 1013 9 8 7 5 4

6 3 1
2

17

16 15 14
13

12 11
10 9 8 7 6 5 4 3

2
1

3 2 1

4321

4321

SALA DE ESTAR

PISO PORCELANATO
 0.60 X 0.60 m

AUDITORIO
FOYER DE

V-2

V-2

1.02

V-3 V-4

V-4

V-5

V-5 V-6

V-6 V-6

V-6

PROYECCIÓN DE VIGA

PROYECCIÓN DE VIGA

PROYECCIÓN DE VIGA

PROYECCIÓN DE VIGA

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
V

I
G

A

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
V

I
G

A

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J
E

R
A

L
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
T

I
J

E
R

A
L

PROYECCIÓN DE VIGA

PROYECCIÓN DE VIGA

PROYECCIÓN DE VIGA

SS.HH
VARONES

NPT -0.45 m

PISO CERAMICO
 0.45 X 0.45 m

NPT -0.45 

PISO PORCELANATO
 0.60 X 0.60 m

SS.HH
DAMAS

NPT -0.45 m

PISO CERAMICO
 0.45 X 0.45 m

NPT -0.45 

PISO PORCELANATO
 0.60 X 0.60 m

SALA DE ESTAR

P-2

P-2

P-1

P-1

P-4
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P-3

P-3

P-3

P-3

5.60
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5.60

0.35
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0.80
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1.03

3.00
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0.36

0.93

0.36

0.40
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17.80 17.80 17.80 17.80 17.80 17.80

ÁREA DE BUTACAS

ESCENARIO TRAS 
ESCENARIO

CAMERINO
VARONES

CAMERINO
DAMAS

NPT -0.45 m
PISO LAMINADO ANTIDESLIZANTE

JUNTA DE DILATACIÓN

JUNTA DE DILATACIÓN

JUNTA DE DILATACIÓN

BARANDILLAS DE MADERA BARANDILLAS DE MADERA BARANDILLAS DE MADERA BARANDILLAS DE MADERA

NPT -2.40 m

NPT -2.40 m

NPT -2.40 mNPT -3.00 m

S.H

S.H

PISO CEMENTO PULIDO PISO CEMENTO PULIDO

K L M N O P Q R S T U V

6.60

52.63

3.50 0.43 5.65 5.655.65 5.65

3.55

5.08 5.65

0.15

4.15 4.25

6.45 0.150.15 0.15 33.45 0.15 6.901.20 0.15

JUNTA DE DILATACIÓN

MK L P

ANCHO

N O Q R S UT V

5.656.60 3.50 5.65 5.65 5.65 5.65 5.08 4.254.15

52.63

0.15 6.45 0.15 3.55 0.150.15 33.45 0.15 0.151.20 6.90
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0.66 1.50 0.69
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11.10

1.00

1.00

NPT -2.40 m
PISO PORCELANATO

 0.60 X 0.60 m

7.40

7.40

P-1

ALF.TIPO ALT.

PUERTAS
OBSERVACIONES

V-01

CUADRO DE VANOS

1.60 Vidrio semidoble - metal

ANCHO ALT. OBSERVACIONES

2.29

Puerta de Evacuación, dos hojas resistentes al fuego

(RF-3h)

CANT.

02

P-2 3.00

P-3

3.35V-02

08

V-04 02

1.00

V-03

---

TIPO ALF.

---

Vidrio semidoble - metal

Vidrio semidoble - metal

Vidrio semidoble - metal

2.10

---

2.10

2.10

02

5.25 1.40

4.68-- 1.40

Madera contraplacada

--

1.00

VENTANAS

0.70

0.48

2.65

Puerta de Evacuación, resistentes al fuego (RF-3h)

P-4 --- 2.10 Madera contraplacada1.00

P-5 --- 2.10 Madera contraplacada0.80

CANT.

02

02

02

02

02

0.50

V-05 1.20

04V-06

Vidrio semidoble - metal

Vidrio semidoble - metal

02

1.502.10

0.502.10

MURO DE ALBAÑILLERÍA

H:2.00 M
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AUDITORIO NPT -0.45 

PUERTA DE EVACUACIÓN CONTRA EL

FUEGO (RF 3h)

BARANDILLA DE MADERA

CORTE A-A

JUNTA DE DILATACIÓN

VIDRIO CRUDO LAMINADO

DE 6 MM.

MURO PINTURA "KOLOR"

 LATEX COLOR SUNSET MATE

BALDOSAS AMSTRONG

DE 50X50 CM

SS.HH
DAMAS

VARONES

NPT -0.45 

FOYER DE

SS.HH

AUDITORIO TABIQUERÍA DE MELAMINA 25MM

EMPOTRADA EN PARED.

CORTE C-C

CORTE B-B

3.50

CALAMINA

GALVANIZADA

CALAMINA

GALVANIZADA

FALSO CIELO RASO

BYPLAC 1/2"

FALSO CIELO RASO

BYPLAC 1/2"

ESTRUCTURA DE GARANTES

GALVANIZADOS

ESTRUCTURA DE GARANTES

GALVANIZADOS

2.10

0.50

0.70

NPT -0.45 NPT -0.45 

2.102.10

3.30

BARANDILLA DE MADERA

BARANDILLA DE MADERA

ESTRUCTURA DE PARANTES

GALVANIZADOS

ESTRUCTURA DE PARANTES

GALVANIZADOS

ESTRUCTURA DE PARANTES

GALVANIZADOS

ESTRUCTURA DE PARANTES

GALVANIZADOS

ESTRUCTURA DE PARANTES

GALVANIZADOS

ESTRUCTURA DE PARANTES

GALVANIZADOS

ALAMBRE ASERADO

ALAMBRE ASERADO

ALAMBRE ASERADO

BARANDILLA DE MADERA

BARANDILLA DE MADERA

MURO PINTURA "KOLOR"

 LATEX COLOR SUNSET MATE

CALAMINA

GALVANIZADOS

3.05 x 1.08

CALAMINA

GALVANIZADOS

3.05 x 1.08

CALAMINA

GALVANIZADOS

3.05 x 1.08

CABLE ASERADO

CABLE ASERADO

CABLE ASERADO

ESTRUCTURA DE PARANTES

GALVANIZADOS

VIDRIO CRUDO LAMINADO

DE 6 MM.

MURO PINTURA "KOLOR"

 LATEX COLOR SUNSET MATE

FOYER DE

S.H

BALDOSAS ACUSTICAS

DE FIBRA MINERAL

1.20

2.80

2.10

0.60

2.10

2.90

7.84

2.65

2.10

0.90

MESON DE

 CEMENTO PULIDO

VIDRIO CRUDO LAMINADO

DE 6 MM.

VIDRIO CRUDO LAMINADO

DE 6 MM.

VIDRIO CRUDO LAMINADO

DE 6 MM.

PLACA METALICA ADOSADA

A TIJERALES

PLACA METALICA ADOSADA

A TIJERALES

1.40

1.00

3.76

VIGA PERALTADA

BALDOSAS ACUSTICAS

DE FIBRA MINERAL

BALDOSAS ACUSTICAS

DE FIBRA MINERAL

VAR.

NPT -0.45 NPT -0.45 

NPT -3.00 

0.70

2.10

NPT -2.40 

0.50

0.20

esc. 1/50

esc. 1/50

esc. 1/50

6.35

1.00

2.10

3.50

0.60

2.10

0.50

2.27

0.73

Urinario modelo Bambi
color blancoInodoro Rapid Jet

color blanco

Lavatorio Ovalin Sonet
color blanco

SEPARADOR DE MELAMINA
COLOR BLANCO DE 18 mm.
CON EST. DE ALUM. DE 1 12''
(VER D1)

ZOCALO DE CERAMICO
CELIMA SERIE FORTE
30X30

SEPARADOR DE MELAMINA
COLOR BLANCO DE 18 mm.
CON EST. DE ALUM. DE 1 12''
(VER D1)

ZOCALO DE CERAMICO
CELIMA SERIE FORTE
30X30

Inodoro Rapid Jet
color blanco

ZOCALO DE CERAMICO
CELIMA SERIE FORTE
45X45

SEPARADOR DE MELAMINA
COLOR BLANCO DE 18 mm.
CON EST. DE ALUM. DE 1 12''
(VER D1)

Inodoro Rapid Jet
color blanco

ZOCALO DE CERAMICO
CELIMA SERIE FORTE
45X45
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DETALLE - 1
ESC. 1/10

ESC. 1/10

DETALLE - 3

ESC. 1/10
DETALLE - 2

DETALLE - 4
ESC. 1/10

DETALLE - 5
S/ESC.

DETALLE TIJERAL
ESC. 1/10

PLANCHAS DE FIBRA MINERAL ACUSTICO

GUARD O HYTONE NPS-197 DE 2'X2'X5/8"

PERFIL PRINCIPAL DE SISTEMA DE

SUSPENSIÓN 1812-1818 COLOR BLANCO

PERFIL "F" MOLDINGS

COLOR BLANCO

ALAMBRE GALVANIZADO Nº12

ALAMBRE

GALVANIZADO Nº12

PLATINA DE ACERO 2"x2" CON

PERFORACIONES CIRCULARES DE 6mm

CLAVO DE ACERO 1" FIJADO AL ESTRUCTURA METALICA

CON FULMINANTE VERDE CALIBRE 22

ALAMBRE GALVANIZADO Nº12

ALAMBRE GALVANIZADO Nº12

MINIMO 6 VUELTAS DE ATORTOLADO

DETALLE DE CAMBIO DE

NIVEL DE BALDOSA ACUSTICAS

ESCALA: 1:5

DETALLE  "B"

TEE DE SUSPENSION

ISOMETRIA DE 

BALDOSA ACUSTICA

ALAMBRE GALVANIZADO Nº12

MINIMO 6 VUELTAS DE ENTORCHADO

ACUSTICAS DE FIBRA MINERAL

CIELO RASO DE BALDOSAS

SUSPENCION 3.66 15/16 COLOR BLANCO

PERFIL TEE PRINCIPAL DE SISTEMA DE
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Sección A-A' esc. 1:25
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ZOCALO DE CERAMICO
CELIMA SERIE FORTE
30X30

SERIE FORTE 30X10
LISTELO DE CERAMICO

Lavatorio Ovalin Sonet
color blanco
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SEPARADOR DE MELAMINA
COLOR BLANCO DE 18 mm.
CON EST. DE ALUM. DE 1 12''
(VER D1)

SS.HH
VARONES

NPT -0.45 m

PISO CERAMICO
 0.45 X 0.45 m

SS.HH
DAMAS

NPT -0.45 m

PISO CERAMICO
 0.45 X 0.45 m
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A AInodoro Rapid Jet
color blanco

Urinario modelo Bambi
color blanco

Inodoro Rapid Jet
color blancoInodoro Rapid Jet

color blanco

Separador a base de tablero de
melamina 18 mm color negro (ver D1)

Separador a base de tablero de
melamina 18 mm color negro (ver D1)

Lavatorio Ovalin Sonet
color blanco

Lavatorio Ovalin Sonet
color blanco

Espejo de sobreponer de
1.00 x 1.50m

Espejo de sobreponer de
1.00 x 1.50m

Ventanas corredizas Ventanas corredizas

Papelera no
empotrada, color

blanco o plateada

Papelera no
empotrada, color
blanco o plateada

Planta Típica Baños esc. 1:25
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0.15
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19.40

3.40 1.70

NPT -0.45 

FOYER DE
AUDITORIO

TABIQUERÍA DE MELAMINA 25MM

EMPOTRADA EN PARED.
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Ventanas corredizas

Inodoro Rapid Jet
color blanco
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Sección B-B' esc. 1:25
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ZOCALO DE CERAMICO
CELIMA SERIE FORTE
30X30

ZOCALO DE CERAMICO
CELIMA SERIE FORTE
30X30

Urinario modelo Bambi
color blanco

SEPARADOR DE MELAMINA
COLOR BLANCO DE 18 mm.
CON EST. DE ALUM. DE 1 12''
(VER D1)

SEPARADOR DE MELAMINA
COLOR BLANCO DE 18 mm.
CON EST. DE ALUM. DE 1 12''
(VER D1)

Espejo de sobreponer de
1.00 x 1.50m

SS.HH
DAMAS

NPT -0.45 
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D1 Modulo Baño (Elevación Frontal)
 esc. 1:25

Puerta de tablero aglomerado
Melamina 18 mm color negro

N.P.T.

Tubo electrosoldado
de 1" x 1" x 2mm

Fe angular 1" x 1" x 1/8"

Fe angular 11/4" x 11/4" x 1/8"

1.80

0.65

0.025 0.025

0.21 0.210.21 0.65 0.65

Base metálica de
platina 3" x 1/8"

D1 Modulo Baño (Elevación Lateral)
 esc. 1:25

Tablero aglomerado
Melamina 18 mm color negro

N.P.T.

1.80

Tubo electrosoldado
de 1" x 1" x 2mm

Tubo electrosoldado
de 1" x 1" x 2mm

4 pernos de 2 1/2"

0.65

0.86

0.025 0.025

0.21

1.55

Separador a base de tablero
de melamina 18 mm color
negro anclado a armazón

metalica de tubo cuadrado
electrosoldado de 1" x 1" con

pernos de 2 1/2" @ 0.50m

0.650.65

Muro 0.25m Tubo cuadrado electrosoldado
de 1" x 1" x 2mm

D1 Modulo Baño (Planta)
esc. 1:25

0.65

Bisagra hechiza
de 11/2"

Platina metálica
corrida de 1" x 1/8"

Picaporte
aluminizado 3"

0.21

Base metálica de platina
3" x 1/8"

Tirafón 3"
Fe angular 1" x 1" x 1/8"

Tubo
electrosoldado de
1" x 1" x 2mm

Tablero Aglomerado
Melamina 18 mm color negro

INTERIOR

Detalle Puerta Baño (Planta)
esc. 1:5

Tablero Aglomerado
Melamina 18 mm color negro

Detalle Puerta Baño (Sección)
esc. 1:5

3 tornillos de
encarne 2"

Tubo electrosoldado
de 1" x 1" x 2mm

Base metálica platina 3" x 1/8"

Fe angular 1" x 1" x 1/8"

Picaporte
aluminizado 3"

Fe angular 1" x 1" x 1/8"

Fe angular 11/4"
x 11/4" x 1/8"

1.55

INTERIOR

N.P.T.

0.80

0.25
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Parrilla

Vallas sucesivas

Gusano
Vallas escalonadas

Crucetas

Paredon

Cuerda de transporte

Ejes de equilibrio
Plano inclinado Plancha con cuerda para salto

Barras horizontales

Cuerdas verticales

0. Planta Baja 1:100

S-01 ELEVACION SUR 1:100

S-02 ELEVACION ESTE 1:100

S-03 ELEVACION OESTE 1:100

S-04 ELEVACION NORTE 1:100

Perspectiva Cónica (1) 1:1.27
Perspectiva Cónica (2) 1:1.32 Perspectiva Cónica (3) 1:1.33

Perspectiva Cónica (4) 1:0.94

VALLAS SUCESIVAS

GUSANO

VALLAS ESCALONADAS

PARRILLA

CRUCETAS

ANACONDA

ALAMBRADA

PAREDON

CUERDA DE TRANSPORTE

EJES DE EQUILIBRIO

PLANO INCLINADO

PISTA DE COMBATE PISTA DE APARATOS

TIRA PROSA

PALANQUETA

PLANCHA CON PUÑO

PLANCHA CON CUERDA PARA SALTOS

BARRAS HORIZONTALES

RIEL PARA PLANCHAS

CUERDAS VERTICALES


